

N. J. Bramming Holding ApS

Porsholtparken 50, Bramming

(CVR-nr. 27 20 73 83)

Årsrapport for 2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2016.

Dirigent:

Nick E. Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. J. Bramming Holding ApS
Porsholtparken 50
6740 Bramming

Telefon: 75 17 38 30
Telefax: 75 17 49 91

CVR-nr: 27 20 73 83
Stiftet: 18. juni 2003
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Jensen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Kongensgade 70
6700 Esbjerg

Frøs Herreds Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Danske Andelskassers Bank
Nørregade 18
6740 Bramming

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Niels Erik Jensen, Porsholtparken 50, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 417.651, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2015	2014 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	373.864	320
Andre eksterne omkostninger	-14.306	-15
DRIFTSRESULTAT	359.558	305
Renteindtægter o. lign.	87.475	120
Renteudgifter o.lign.	-15.910	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	431.123	406
1 Skat af årets resultat	-13.472	-21
ÅRETS RESULTAT	417.651	385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-80
Overført resultat	316.451	365
DISPONERET I ALT	417.651	385

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	138
Finansielle anlægsaktiver	62.500	200
ANLÆGSAKTIVER	62.500	200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	857.163	668
Andre tilgodehavender	21.580	0
Tilgodehavender	878.743	668
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.471	756
Værdipapirer og kapitalandele	739.471	756
Likvide beholdninger	4.453.382	4.200
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.071.596	5.624
AKTIVER	6.134.096	5.824

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.893.181	5.576
3 EGENKAPITAL	6.018.181	5.701
Hensættelse til udskudt skat	0	7
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	12
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.090	4
Kortfristede gældsforpligtelser	115.915	116
GÆLDSFORPLIGTELSER	115.915	116
PASSIVER	6.134.096	5.824
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.583	36
Regulering af eventualskat	-7.109	-15
Skat vedr. tidligere år	-2	0
	<u>13.472</u>	<u>21</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-62.500	17
Periodens resultat	373.864	320
Udbytte	-373.864	-400
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-62.500</u>	<u>-63</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>62.500</u>	<u>62</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jysk Lækagesporing ApS	50%	62.500	373.864

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	5.576.730	316.451	5.893.181
	<u>5.701.730</u>	<u>316.451</u>	<u>6.018.181</u>

Noter

2015 2014
(tkr.)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5 Nærtstående parter

N. J. Bramming Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Erik Jensen, Porsholtparken 50, 6740 Bramming.